
UCHWAŁA NR VII/77/2025 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego - Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Długosiodle z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907; z 2025 r., poz. 39) Rada Gminy Długosiodło uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy – Zakład Gospodarki Komunalnej w Długosiodle 
z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu gminy, ustalonej na koniec okresu 
sprawozdawczego za rok 2024 w kwocie 196.592,12 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset 
dziewięćdziesiąt dwa złote 12/100). 

2. Pozostawioną nadwyżkę środków obrotowych samorządowy zakład budżetowy – Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Długosiodle przeznaczy na cele statutowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Teresa Paradowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33F78257-41EF-4BCC-B400-9D685CCD3AD3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/77/2025 RADY GMINY DŁUGOSIODŁO z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-02T13:27:21+0200




